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§ 6  

Ny friliggande förskola, Ålandsvägen 13   
Inriktningsärende 
 
Stadsdelsnämndens beslut  
Förvaltningen får i uppdrag att utreda en ny friliggande förskola på 

Ålandsvägen 13 i stadsdelen Enskedefältet. 

 
Ärendet 
I stadsdelen Enskedefältet pågår olika bostadsprojekt och 

förvaltningen bedömer därför att det finns ett behov av en ny  

förskola. Utbildningsförvaltningen hyrde fram till nyligen en lokal på 

Ålandsvägen 13 av SISAB. Då de nu har lämnat denna lokal föreslår 

förvaltningen att befintlig byggnad rivs och att en ny förskola på sex 

avdelningar byggs på platsen. Förutom att tillskapa förskoleplatser för 

den växande befolkningen kommer förskolan samtidigt möjliggöra 

avveckling av förskolor i närområdet med tidsbegränsade bygglov. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 26 mars 2019.  

Dnr 2.6.-268/2019     

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Rana Nasrindotter m.fl. (S) lämnade ett särskilt 

uttalande: 

  
Vi tillstyrker förvaltningens förslag till förskola men vill dock  

påpeka att allmänt lekmaterial kan placeras i Vårflodsparken för att 

kompensera lite av ytan förskolan tar i anspråk. Vi vet att  området 

under hopparbacken är viktigt för Enskedes barn vintertid. Områdets 

gemensamma utnyttjande är speciellt viktigt vid snötillgång och vid 

valborg. 

 

Vi ser gärna att delar av förskolan kan användas flexibelt då behovet 

av barnomsorg varierar med tiden och att rum kan användas för 

föräldrar som vill utveckla barnverksamhet, föräldravandrare, 

civilsamhället och fackliga möten. 
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Protokollsanteckning 
Vid nästa sammanträde ska Karin Åberg, avdelningschef förskola, 

muntligt redogöra för nämnden huruvida förvaltningen brukar 

undersöka om privata aktörer har för avsikt att etablera sig i området 

innan förvaltningen planerar för nya förskolor. 


